
令和 4 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ディヴインターナショナル  

〒112-0002 東京都文京区小石川 1 丁目 4 番 1 号  

住友不動産後楽園ビル 14 階  

TEL 03-5684-5684 FAX 03-5684-5686  

 

関西営業所へ移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はお客様へのサービスのさらなる向上のため、来年 1 月 5 日に新拠点 

関西営業所を開設いたします。以降、大阪営業所から関西営業所へ移転する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

これを機に関係者一同決意を新たに業務に専心致す所存でございます。今後とも一層の 

お引き立て、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新拠点名称 株式会社 ディヴインターナショナル 関西営業所 

新拠点住所 〒612-0026 京都市伏見区深草堀田町 10 番 1 号 

京阪藤の森ビル 6 階  東 2 

  TEL 075-606-2574 (代) 

  FAX 075-606-2584 

業務開始日 令和 5 年 1 月 5 日（木） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


